
 

1 
 

 
 
 
 

 
Výbor pro hospodářskou politiku Zastupitelstva hl.m.Prahy 

 
 

Zápis  
 

Ze 7. jednání Výboru pro hospodářskou politiku Zastupitelstva hl. m. Prahy ve čtvrtek, dne 
18. 10. 2012 od 16.30 hodin v zasedací místnosti – malý salonek číslo 135 na Magistrátu hl. m. Prahy, 
1. patro v budově Nové Radnice, Mariánské náměstí 2, Praha 1. 
 
Přítomni: Petr Dolínek, Ing. Vladimír Schmalz, Ing. Jan Vašíček, Dr. Ing. Milan Urban 
 
Omluveni: Radek Lohynský, Ing. Milan Richter, Mgr. Ing. Miroslav Poche, Petr Šimůnek, Mgr. 
Roman Vaculka  
 
Hosté: , Ing. Hana Brandová- tajemnice výboru, Ing. Jan Hós- SVM MHMP, Jan Rak BBA- SVM 
MHMP Ing. Radek Svoboda- ředitel SVM MHMP, Ing. Aleksandra Udženija radní 
 
Program: 

1. Schválení programu 7. zasedání výboru 
2. Schválení zápisu z 6. zasedání výboru 
3. Návrh na ověřovatele zápisu 
4. Podklady vyžádané od odboru SVM – informace o rozpracovaných případech, 

uskutečněných prodejích, žádosti o svěření, pronajaté nebytové prostory, pronájmy 
pozemků, pravidla hospodaření  

5. Projednání bodů odložených z minulého jednání výboru pro Hospodářskou politiku 
konaného dne 13.9.2012, které se nestihly projednat a byly odloženy na další jednání 

   Projednání záměrů prodeje v souladu s pravidly pro převod nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy 
- dle čl. II. Bod. 2, písm. c)  

6. Záměry prodeje dle čl. III, bod 2 pravidel, tj. přímý prodej: 
6.1. Úplatný převod pozemku parc. č. 281/52 v k.ú. Zličín (1.066 m2) 
6.2. Úplatný převod části pozemku parc.č. 37/1 v k.ú. Čimice (cca 400 m2) 
6.3. Úplatný převod pozemku parc. č. 1678/14 v k.ú. Vysočany (680 m2) 
6.4. Úplatný převod pozemku parc. č. 2364/136 v k.ú. Kobylisy (1.012 m2) 
6.5. Úplatný převod převod pozemků parc.č. 2442/13, 2442/14, 2442/15, 2442/16, 2442/17, 

2442/18, 2476/2, 2447/2, 2447/3, 2447/4, 2447/6, 2447/7, 2447/8, 2447/9, 2447/10, 2447/11, 
2447/20, 2447/21 a části pozemků parc.č. 2447/1, 2447/5 v k.ú. Břevnov (12.693 m2) 

 
 

 



 

2 
 

 
7. Záměry prodeje dle čl. III, bod 3 pravidel, tj. formou výběrového řízení: 
 
7.1. Vyhlášení výběrového řízení na prodej nemovitosti č.p. 1248, k.ú. Michle, Znojemská 2 
7.2. Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku parc.č. 704/7 v k.ú. Bohnice (2.560 m2) 
7.3. Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku parc. č. 2127 v k.ú. Dejvice (1.397 m2) 
7.4. Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku parc. č. 2791/10 v k.ú. Krč (689 m2) 
7.5. Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku parc.č. 3094/1 v k.ú. Zbraslav (5.800 m2)  
7.6. Vyhlášení výběrového řízení na prodej části pozemku parc.č. 536/2 v k.ú. Šeberov (cca 10.000  

m2) 
7.7. Vyhlášení výběrového řízení na prodej části pozemku parc.č. 36 v k.ú. Horní Počernice (4.679 

m2)     
 
Projednání záměrů prodeje v souladu s pravidly pro převod nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy - 

dle čl. II. Bod. 4 – projednání nabídek ve výboru pro hospodářskou politiku 
 
8. Projednávání nabídek dle čl. III, bod 3 pravidel, tj. formou výběrového řízení 
8.1. k návrhu na úplatný převod budovy č.p. 3061 a pozemků parc. č. 4137/185, parc.č. 4137/184 a 

parc.č. 4137/285 vše v k.ú. Modřany 
 
 
9. Majetkoprávní vypořádání 
9.1. Návrh vypořádání spoluvlastnického podílu části pozemku parc. č. 62/1 – oddělen a nově 

označen podle příslušného GP jako pozemek parc.č. 62/115 o výměře 1.283 m2 v k.ú. Vokovice 
formou úplatného převodu id. 6/40 tohoto pozemku do vlastnictví společnosti KAVALEN 
Krutec, s.r.o., IČO 257 99 690 

 
 
10.   Nabytí pozemků  
10.1. Tisk: R-6871 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. ú. Vysočany a spoluvlastnického podílu 

id. 1/4 pozemků v k. ú. Vysočany, Hrdlořezy a Prosek  z vlastnictví Hany Paříkové do 
vlastnictví hl.m. Prahy 

10.2. Tisk:  R-07406 k návrhu na úplatné nabytí a vzdání se práva převodu pozemků do vlastnictví 
hlavního města Prahy dle zákona č. 95/1999 Sb. 

10.3. Tisk:  R-07407 k návrhu na vzdání se práva převodu pozemků do vlastnictví hlavního města 
Prahy dle zákona č. 95/1999 Sb. 

 
11. Svěření 
9.1. Žádost MČ Praha 5 ze dne 2.10.2012 o svěření pozemků parc.č. 438, 439/1 a 440/1 v k.ú. 

Motol z vlastnictví hl.m. Prahy do správy MČ 
 
12. Různé 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

V 16.45 hod. předseda Ing. Jan Vašíček přivítal přítomné na jednání Výboru pro hospodářskou 
politiku ZHMP. Zároveň konstatoval, že vzhledem k účasti pouze čtyř řádných členů Výboru pro 
hospodářskou politiku Zastupitelstva hl. m. Prahy, není tento orgán k projednání dnešního programu 
usnášeníschopný.  
 
Přítomní členové výboru Petr Dolínek, Ing. Vladimír Schmalz, Ing. Jan Vašíček, Dr. Ing. Milan Urban 
a radní Ing. Aleksandra Udženija však přesto projednali významnou část agendy dnešní jednání 
neoficiálně. K projednávaným bodům programu však nemohlo být přijato žádné usnesení. 
 
Další jednání Výboru pro hospodářskou politiku ZHMP se uskuteční v řádném termínu ve čtvrtek  
8. 11. 2012 v 16.30. h. v zasedací místnosti v Nové Radě Magistrátu hl. m. Prahy, 1. patro v budově 
Nové Radnice, Mariánské náměstí 2, Praha 1. 
 
 
 
Zapsal: Mgr. Josef Vacek……………………………… 
 
 

 
Ing. Jan Vašíček 

předseda Výboru pro hospodářskou politiku ZHMP 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Výbor pro hospodářskou politiku Zastupitelstva hl.m.Prahy
	Program:
	7. Záměry prodeje dle čl. III, bod 3 pravidel, tj. formou výběrového řízení:
	7.1. Vyhlášení výběrového řízení na prodej nemovitosti č.p. 1248, k.ú. Michle, Znojemská 2
	7.2. Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku parc.č. 704/7 v k.ú. Bohnice (2.560 m2)
	7.3. Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku parc. č. 2127 v k.ú. Dejvice (1.397 m2)
	7.4. Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku parc. č. 2791/10 v k.ú. Krč (689 m2)
	7.5. Vyhlášení výběrového řízení na prodej pozemku parc.č. 3094/1 v k.ú. Zbraslav (5.800 m2)
	7.6. Vyhlášení výběrového řízení na prodej části pozemku parc.č. 536/2 v k.ú. Šeberov (cca 10.000  m2)
	7.7. Vyhlášení výběrového řízení na prodej části pozemku parc.č. 36 v k.ú. Horní Počernice (4.679 m2)
	Projednání záměrů prodeje v souladu s pravidly pro převod nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy - dle čl. II. Bod. 4 – projednání nabídek ve výboru pro hospodářskou politiku
	8. Projednávání nabídek dle čl. III, bod 3 pravidel, tj. formou výběrového řízení
	8.1. k návrhu na úplatný převod budovy č.p. 3061 a pozemků parc. č. 4137/185, parc.č. 4137/184 a parc.č. 4137/285 vše v k.ú. Modřany
	9. Majetkoprávní vypořádání
	9.1. Návrh vypořádání spoluvlastnického podílu části pozemku parc. č. 62/1 – oddělen a nově označen podle příslušného GP jako pozemek parc.č. 62/115 o výměře 1.283 m2 v k.ú. Vokovice formou úplatného převodu id. 6/40 tohoto pozemku do vlastnictví společnos�
	10.   Nabytí pozemků
	10.1. Tisk: R-6871 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. ú. Vysočany a spoluvlastnického podílu id. 1/4 pozemků v k. ú. Vysočany, Hrdlořezy a Prosek  z vlastnictví Hany Paříkové do vlastnictví hl.m. Prahy
	10.2. Tisk:  R-07406 k návrhu na úplatné nabytí a vzdání se práva převodu pozemků do vlastnictví hlavního města Prahy dle zákona č. 95/1999 Sb.
	10.3. Tisk:  R-07407 k návrhu na vzdání se práva převodu pozemků do vlastnictví hlavního města Prahy dle zákona č. 95/1999 Sb.
	11. Svěření
	9.1. Žádost MČ Praha 5 ze dne 2.10.2012 o svěření pozemků parc.č. 438, 439/1 a 440/1 v k.ú. Motol z vlastnictví hl.m. Prahy do správy MČ
	12. Různé



